

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 89481127

---

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.363,21 RON - 1.363,21 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice alcatuit din: - cablu MYYYP 2x1 - 80 buc x 1,43 lei = 114,40 lei - cablu MYYM 3x2,5 - 20 buc x 4,71 lei = 94,20 lei - proiector led 300 kW - 3 buc x 352,94 lei = 1058,82 lei - senzor miscare - 3 buc x 31,93 lei = 95,79 lei

---